АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

… … …                                             г.  А р т е м                         №  … … …

О внесении изменений в постановление администрации
Артемовского городского округа от 25.03.2009 № 354-па
«О городской антинаркотической комиссии»
(в ред. от 10.08.2022 № 523-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 23.11.2020 № 733
«Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики
Российской Федерации на период до 2030 года», руководствуясь Уставом Ар-
темовского городского округа Приморского края, администрация
Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Арте-

мовского городского округа от 25.03.2009 № 354-па «О городской антинарко-
тической комиссии» (в ред. от 10.08.2022 № 523-па):

1.1. В абзаце 11 приложения 1 к постановлению вместо слов «начальник
отдела» читать «начальник управления».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Выбор» и разместить на
официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Артемовского городского округа                                                    В.В. Квон

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ